[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

25 мая 2015  г.                                                                            № ​​​ 139 -П
«Об исполнении бюджета

городского поселения

«Город Таруса»

за 1 квартал 2015  года».

В соответствии с пунктом 5 ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город Таруса» за 1 квартал 2015 года:

- по доходам в сумме 8531788 рублей 06 копеек,
- по расходам в сумме 8604082 рубля 08  копеек,
-дефицит в сумме 72294 рубля 02 копейки
согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5 к настоящему постановлению.

	.Глава администрации городского поселения
«Город Таруса»

	А.Т.Демкин

В связи с невозможностью опубликования приложений к данному постановлению предлагаем жителям поселения ознакомиться с указанными документами в администрации   (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Таруса».